
 1 

 P R O G R A M  
 31. jednání Rady HMP, které se koná dne 23. 7. 2013 

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 30. jednání Rady HMP ze dne 16. 7. 2013  
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.20  
2. 10432 k návrhu na jmenování členů do Rady 

Svazu měst a obcí ČR (SMO ČR) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.20  

3. 10426 k návrhu změn v komisích Rady 
hl.m.Prahy 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.25  

4. 09737 k návrhu na bezúplatný převod a převod 
správy nepotřebného majetku MP hl. m. 
Prahy 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.30 Ing.Šuster, ředitel 
MP HMP 

5. 10096 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou účelové investiční 
dotace MČ Praha 14 
 
-  staženo z ORR 16.7.13 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

12.35 Bc.Vondra, 
starosta MČ 
Praha 14 

6. 08121 k návrhu na zahájení přípravy stavby 
záchytného parkoviště P+R Opatov 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

12.40 Ing.Pivec, 
pověřený řízením 
TSK 

7. 10270 k návrhu na využití prostředků fondu 
odměn Technické správy komunikací hl. 
m. Prahy pro zaměstnance, kteří se 
podíleli na odstraňování následků 
povodně 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

12.45 Ing.Pivec, 
pověřený řízením 
TSK 

8. 08782 k návrhu rozhodnutí Rady hlavního města 
Prahy o dalším postupu v přípravě stavby 
č. 6963 „Celková přestavba a rozšíření 
ÚČOV Praha na Císařském ostrově" 
 
-  přerušeno 11.6.13 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

12.50 Ing.Beránek 
 

9. 09533 k návrhu finančního zajištění stavby č. 
6963 „Celková přestavba a rozšíření 
ÚČOV Praha na Císařském ostrově - 
etapa 0001 - nová vodní linka" 
 
-  přerušeno 11.6.13 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.00 Ing.Beránek 
 

10. 10355 k záměru odboru městského investora na 
realizaci veřejné zakázky "Dodatečné 
stavební práce při realizaci stavby č. 0065 
Strahovský tunel 2. stavba - část 2. A, 2. 
B, týkající se 2 provozních souborů" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.10 Ing.Beránek 



 2 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
11. 10057 k záměru odboru městského investora na 

realizaci veřejné zakázky "Dodatečné 
stavební práce při realizaci stavby č. 0079 
Špejchar - Pelc - Tyrolka, týkající se 2 
provozních souborů" 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.15 Ing.Beránek 

12. 10348 k záměru odboru městského investora na 
realizaci veřejné zakázky "Dodatečné 
stavební práce při realizaci stavby č. 0080 
Prašný most - Špejchar, týkající se 2 
provozních souborů" 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.20 Ing.Beránek 

13. 10349 k záměru odboru městského investora na 
realizaci veřejné zakázky "Dodatečné 
stavební práce při realizaci stavby č. 9515 
Myslbekova - Prašný most, týkající se 2 
provozních souborů" 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.25 Ing.Beránek 

14. 10368 k záměru odboru městského investora na 
realizaci veřejné zakázky "Dodatečné 
stavební práce při realizaci stavby č. 0079 
Špejchar - Pelc-Tyrolka, týkající se 15 
stavebních objektů" 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.30 Ing.Beránek 

15. 10268 k návrhu na rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky a následné uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem na 
provedení veřejné zakázky "Komunikační 
kampaň na propagaci přínosů evropských 
fondů v Praze". 
 

radní 
Vorlíčková 

13.35 Mgr.Tiso 
Ferulíková 
zástupce AK 
ŠENKÝŘ 
PÁNIK, 
advokátní 
kancelář s.r.o. 
 

16. 09378 k záměru odboru INF MHMP na realizaci 
veřejné zakázky Mapový redakční systém 
 
- staženo 2.7.13 
 

radní 
Vorlíčková 

13.45 RNDr.Teska 
zástupce AK 
Řanda Havel 
Legal s.r.o. 

17. 10200 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 
výdajů OMI MHMP na rok 2013 v kap.02 
a v kap.04 
 

radní Štvánová 13.50 Ing.Beránek 

18. 09974 k návrhu jmenování na vedoucí pracovní 
místo ředitele příspěvkové organizace 
Vyšší odborná škola zdravotnická a 
Střední zdravotnická škola, Praha 1, 
Alšovo nábřeží 6 
 
 

radní Štvánová 13.55 Mgr.Tichý 

19. 10277 k návrhu na jmenování na vedoucí 
pracovní místo ředitele příspěvkové 
organizace Konzervatoř a Vyšší odborná 
škola Jaroslava Ježka, se sídlem 140 00 
Praha 4 - Braník, Roškotova 4/1692 
 
 

radní Štvánová 14.00 E.Klezla 



 3 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
20. 10294 k návrhu na přiznání odměny k ocenění 

pracovních zásluh při dovršení životního 
jubilea ředitelce a ředitelům 
příspěvkových organizací zřízených 
hlavním městem Prahou v působnosti 
odboru školství, mládeže a sportu MHMP 
 
 

radní Štvánová 14.05  

21. 09639 k návrhu na stanovení výše platu zástupci 
statutárního orgánu Vyšší odborné školy a 
Střední průmyslové školy 
elektrotechnické Františka Křižíka, Praha 
1, Na Příkopě 16 
 
 

radní Štvánová 14.10  

22. 10110 k návrhu na opatření pro ředitele 
příspěvkové organizace Střední odborné 
učiliště, Praha 4, Ohradní 57, přijatého 
odborem školství, mládeže a sportu 
Magistrátu hlavního města Prahy, na 
základě oznámení skutečností zjištěných 
při inspekční činnosti provedené Českou 
školní inspekcí 
 
 

radní Štvánová 14.15  

23. 09996 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Vyšší odborná škola 
pedagogická a sociální, Střední odborná 
škola pedagogická a Gymnázium, Praha 
6, Evropská 33, v rejstříku škol a 
školských zařízení v mimořádném 
termínu 
 
-  staženo z ORR 16.7.13 
 

radní Štvánová 14.20  

24. 10022 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Střední škola a Mateřská škola 
Aloyse Klara, se sídlem Praha 4, 
Vídeňská 28, v rejstříku škol a školských 
zařízení 
 
 

radní Štvánová 14.25  

25. 08723 k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Dům dětí a 
mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 v 
působnosti SMS MHMP 
 
 

radní Štvánová 14.30  

26. 10174 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy 
na rok 2013 v kap. 04 - Školství, mládež a 
sport 
 
 

radní Štvánová 14.35  

27. 10257 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy 
na rok 2013 v kapitole 04 - Školství, 
mládež a sport 
 
 

radní Štvánová 14.40  

 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
28. 10332 k návrhu na úpravu rozpočtu, použití 

investičního fondu příspěvkové 
organizace v působnosti odboru ZSP 
MHMP a úpravu rozpočtu odboru ZSP v 
roce 2013 
 
 

radní Dlouhý 14.45 Ing.Prokopová 
Nesrstová 

29. 10249 k návrhu na zrušení výběrového řízení na 
obsazení funkce ředitele/ředitelky 
příspěvkové organizace hl.m. Prahy 
Domov pro seniory Hortenzie a na 
vyhlášení nového výběrového řízení 
 
 

radní Dlouhý 14.50 Ing.Čelikovská 

30. 10258 k návrhu na vyhlášení výběrového řízení 
na funkci ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace hl. m. Prahy Domov pro 
seniory Dobřichovice 
 
 

radní Dlouhý 14.55 Ing.Čelikovská 

31. 10324 Zpráva o výsledcích kontrolních činností 
zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za 1. pololetí roku 2013 
 
 

ředitel MHMP 15.00  

32.  Podání  15.05  
33.  Operativní rozhodování Rady HMP    
34.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1. 5823 k povolení výjimky ze zákazu stavební 

činnosti  za účelem dostavby 
kancelářského komplexu na pozemcích 
parc.č. 341/1, 351, 2274/1 a 2278/1 v k.ú. 
Holešovice 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

2. 10175 k návrhu na zvýšení limitu prostředků na 
platy Městské policie hl. m. Prahy 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

3. 10316 k návrhu napojení objektů na poplachový 
monitorovací systém hlavního města 
Prahy 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

4. 10318 k návrhu napojení objektů na poplachový 
monitorovací systém hlavního města 
Prahy 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  



 5 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
5. 10313 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z Ministerstva práce a sociálních věcí na 
projekt financovaný v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

6. 09719 k návrhu na prominutí a odpis části 
pohledávky hl.m. Prahy za dlužníkem 
Miroslavem Králíkem 
 

I. náměstek 
primátora 
Vávra 

  

7. 10223 k seznamu projektů Technické správy 
komunikací hl.m. Prahy, které by mohly 
být financovány z navýšení prioritní osy 5 
Operačního programu Doprava 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

8. 09994 k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce 
s Národním divadlem na část komunikace 
Ovocný trh za účelem rekonstrukce a 
zateplení střešního pláště budovy 
Stavovského divadla 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

9. 10357 k návrhu na uzavření dodatku k nájemní 
smlouvě, uzavřené mezi hl.m. Prahou, 
zastoupeným Technickou správou 
komunikací hl.m. Prahy a společností 
OECONOMUS s.r.o. na pozemní 
komunikaci ve správě Technické správy 
komunikací hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

10. 10125 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost v 
roce 2013 
 

radní 
Vorlíčková 

  

11. 10106 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost v 
roce 2013 
 

radní 
Vorlíčková 

  

12. 10308 k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy v 
souvislosti s implementací Operačního 
programu Praha - Adaptabilita v roce 
2013 
 

radní 
Vorlíčková 

  

13. 09767 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer od Městské části Praha 8 na 
financování Centra pro předškolní děti v 
příspěvkové organizaci Dům dětí a 
mládeže hlavního města Prahy, se sídlem 
Karlínské náměstí 7, 186 00 Praha 8 - 
Karlín 
 

radní Štvánová   

 



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
14. 10219 k návrhu na využití finančních prostředků 

investičního fondu, rezervního fondu a 
fondu odměn u příspěvkových organizací 
zřizovaných hlavním městem Prahou v 
roce 2013 
 

radní Štvánová   

15. 10275 k přidělení účelového neinvestičního 
transferu ze státního rozpočtu školám a 
školským zařízením kraje Hlavní město 
Praha 
 

radní Štvánová   

16. 10170 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT, určený na zajištění programu 
"Programu Pirna" v roce 2013 
 

radní Štvánová   

17. 10271 k návrhu na úpravu rozpočtu a použití 
peněžních fondů příspěvkových 
organizací v působnosti odboru ZSP 
MHMP a odboru ZSP MHMP v roce 
2013 
 

radní Dlouhý   

18. 09919 k návrhu na odpis nedobytných 
pohledávek, úpravu rozpočtu a použití 
peněžních fondů příspěvkových 
organizací v působnosti odboru ZSP 
MHMP a odboru ZSP MHMP v roce 
2013 
 

radní Dlouhý   

19. 10067 k návrhu na využití prostředků z 
investičního fondu a fondu odměn  
příspěvkových organizací  Správa 
pražských hřbitovů  a Pohřební ústav 
hl.m. Prahy na II. - IV.čtvrtletí 2013 
 

radní Dlouhý   

20. 10178 k návrhu na personální zajištění projektu 
financovaného z OPPA 
 

radní Dlouhý   

21. 10264 k navýšení kapitálových výdajů odboru 
ZSP MHMP v kap. 0504,§ 4357, na 
investiční akci č. 40244 "Havárie a řešení 
mimořádných událostí" 
 

radní Dlouhý   

22. 10233 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 09 - 
vnitřní správa v roce 2013 - zajištění 
financování dotované neinvestiční akce 
OPLZZ „Implementace moderních metod 
zvyšování výkonnosti pracovníků 
MHMP“ 
 

ředitel MHMP   

23. 10386 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 09 
vnitřní správa v roce 2013 - úhrada 
soudního poplatku ve věci žalovaného 
COPA Retail, k.s. a úpravu rozpočtu v 
kap. 08 a 09 
 

ředitel MHMP   



 7 

 
Informace : 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

10433 k plnění usnesení Rady hlavního města Prahy ke koncepčnímu přístupu hlavního 
města Prahy k veřejným prostranstvím a koordinaci investic č. 556 ze dne 16. 04. 
2013 o zpracování základních strategických tezích manuálu pro veřejná prostranství 
v hl. m. Praze, jeho pojetí a obsahu 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 


	 P R O G R A M 

